

Teknikkonsult Olle Rosenbaum AB
Org nr 559156-0239

Årsredovisning för räkenskapsåret 230901 - 240831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Söderköping 2024-10-10

Elektroniskt underskriven av:

Olof Moritz Rosenbaum
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder teknisk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	34	75	48	533	675
Resultat efter finansiella poster	-6	-1	-71	357	472
Soliditet %	98	98	98	90	80

Bolaget har tagit färre uppdrag under året och därav har omsättningen minskat väsentligt mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 049 904	435
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		435	-435
Årets resultat			23 455
Belopp vid årets utgång	50 000	950 339	23 455

	230901
Förslag till resultatdisposition	240831

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	950 339
årets resultat	23 455
Totalt	973 794

Disponeras för	
utdelning	100 000
överföring till balanserat resultat	873 794
Totalt	973 794

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230901-240831	220901-230831
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 480	74 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 480	74 610
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80	-10 562
Övriga externa kostnader		-69 244	-63 651
Personalkostnader		-3 345	-1 695
Summa rörelsekostnader		-72 669	-75 908
Rörelseresultat		-38 189	-1 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 440	257
Summa finansiella poster		32 440	257
Resultat efter finansiella poster		-5 749	-1 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	5 400
Summa bokslutsdispositioner		38 000	5 400
Resultat före skatt		32 251	4 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 796	-3 924
Årets resultat		23 455	435

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		34 822	37 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		503	726
Summa kortfristiga fordringar		35 325	38 361
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 056 654	1 175 000
Summa kortfristiga placeringar		1 056 654	1 175 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 940	15 811
Summa kassa och bank		21 940	15 811
Summa omsättningstillgångar		1 113 919	1 229 172
SUMMA TILLGÅNGAR		1 113 919	1 229 172

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		950 339	1 049 904
Årets resultat		23 455	435
Summa fritt eget kapital		973 794	1 050 339
Summa eget kapital		1 023 794	1 100 339
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	128 000
Summa obeskattade reserver		90 000	128 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		125	833
Summa kortfristiga skulder		127	833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 113 919	1 229 172

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten

UNDERSKRIFTER

Söderköping

Olof Moritz Rosenbaum
Olof Moritz Rosenbaum
Styrelseledamot
2024-10-09